* * FO n D l Ministero dell’lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * Dipartimento per la Programmazione
* * ;ﬁi Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * fT R U T T U R ﬂ LI scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
o * i l'istruzione e per |'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA EU ROPEI 20 14_ 2020 MIUR T

ISTITUTO COMPRENSIVO N.1
40068 San Lazzaro di Savena (Bo)
Via Repubblica, 25 - Tel e Fax 051 460060 - 051 6270222
E mail boic88100b@istruzione.it Pec boic88100b@pec.istruzione.it
Sito www.iclsanlazzarodisavena.edu.it  c.f. 91370210378

Circ.73 San Lazzaro, 15 Gennaio 2020

All’albo dell’Istituto
Agli atti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO DEFINITIVE DI PRIMA
SECONDA E TERZA FASCIA DEL PERSONALE DOCENTE VALIDE PER L’ANNO
SCOLASTICO 2019/2020. FINESTRA TEMPORALE 1/10/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale — Ufficio V — Ambito Territoriale per la Provincia
di Bologna prot. N.261 del 13/01/2020 , ai sensi dell’art.10 del DM 374 dell’1 giugno 2017, che
prevede la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di I, II e III fascia del personale docente ed
educativo per I’anno scolastico 2019/2020 di tutti gli ordini di scuola;

DISPONE

in data odierna, la pubblicazione sul sito delle graduatorie di Istituto sopra citate.

11 Dirigente Scolastico

Daniela Turci
“Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.1gs. n. 39/93



